



Nyhetsbrev angående kyrkbranden i Nucet

Hej kära vänner och stödjare av missionen i Rumänien.

Här kommer en uppdatering angående kyrkbranden och återuppbyggnaden, som vi informerade om i senaste jultrev.

I augusti drabbades våra vänner i Nucet, där vår hjälpstation är belägen, av en brand. Den lilla växande församlingen blev hemlös då deras lokal, i ett åttio år gammalt hus, förstördes. Naturligtvis känns sorgen och frustrationen svår. Människor i samhället blev också berörda av olyckan, och de som tidigare inte besökt kyrkan regelbundet uttrycker nu att de saknar möjligheten att gå dit. Vi ber att händelsen skall leda till välsignelser och att människor kommer närmare varandra. Återuppbyggnaden pågår och vi inför förbättringar för att göra kyrkan än mer ändamålsenlig.

Återuppbyggnaden har nu framskridit med bra resultat, tack vara milda perioder under vintern och hårt arbete. Det är i stort sett en ny byggnad som uppförs även om merparten av ytterväggarna har återanvänts.

Golvet är gjutet, väggar förstärkta och taket är på plats, så även nya fönster.

Kyrksalen blir större än innan branden och två rum byggs speciellt för barnverksamhet.

Målet just nu är att få en tät byggnad som kan börja användas som samlingslokal, och är godkänd som sådan av lokala myndigheter. Detaljer så som ytskikt, utsmyckning och bekvämligheter får växa fram efter hand som tid och resurser tillåter.



Kyrkan är en viktig del av missionen och hjälparbetet i Nucet, då den erbjuder ett andligt hem och en samlingspunkt. Här samlas både de som nås av vår materiella hjälp men även andra i staden kan här få sina andliga behov fyllda. Att erbjuda en kyrka och en församling är nödvändigt för att hjälpen skall vara hållbar över tid. Människor består av både ande, kropp och själ, och har båda kroppsliga, sociala och andliga behov. Den mentala hälsan är särskilt utsatt hos människor i stress och isolering.

Det känns förmätet att be den som redan ger av sina resurser och sin tid att ge mer.

Men känner du att du vill hjälpa till specifikt med återuppbyggnaden av kyrkan är du välkommen att skänka en gåva, specificera att den är avsedd till kyrkan genom att märka gåvan med *Kyrkbygge*.

Fridshälsningar och en bön om hälsa och välsignelser.

Styrelsen för Rumänienhjälpen i Ölmstad.